
Fietsbarometer

Gegevens meting
Code meetpunt: FMN 15 Luitenant Lippenslaan
Naam meetpunt: Luitenant Lippenslaan                             
Type infrastructuur:
Rijrichting:
Locatie: Luitenant Lippenslaan 200
Gemeente: Antwerpen

Periode:  - 28/11/2023
Aantal dagen geteld: 363

Aantal fietsers op
- een gemiddelde werkdag: 2.093
- een gemiddelde weekend-/feestdag: 1.360
- de topdag (donderdag 15/06/2023): 5.450

Gemiddeld aantal fietsers per uur op een werkdag
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Richting: Luitenant Lippenslaan
Plantin Moretuslei

Gemiddeld aantal fietsers per weekdag per uur
maa din woe don vri zat zon
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Gemiddeld aantal fietsers per rijrichting
op een werkdag

1.411
67%

681
33%

Luitenant Lippenslaan
Plantin Moretuslei

Gemiddeld aantal fietsers per maand op een werkdag
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DMOB - Dienst Mobiliteit Eigenaar: Antwerpen (Stad) Bron: SIGNCO    30/11/2023 01:00:52 

30/11/2022

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=51.20831912,4.44385615

